Körösszakál Község Önkormányzat
11/2012. (XI. 30.) számú önkormányzati
R E N D E L E T E
a magánszemélyek kommunális adójáról

Körösszakál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. 1. § (1) bekezdésében, valamint 5. § b) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

Az adó mértéke

1. §
(1) Körösszakál Község Önkormányzatának képviselő-testülete Körösszakál Község területén kommunális adót állapít meg.
(2) A kommunális adó évi mértéke adótárgyanként, illetőleg lakásbérleti jogonként: 2.000.-Ft


Záró rendelkezések

2. §
(1) Ez a rendelet 2013. január 1.-én lép hatályba. Hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Körösszakál Község Önkormányzata 2/1995. (II. 21.) számú önkormányzati rendelete az építményadóról.
(2) Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény és az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezései az irányadók.
(3) Jelen rendelet az Európai Unió vonatkozó jogszabályaival összeegyeztethető szabályozást tartalmaz.
Körösszakál, 2012. november 29.


		Samók Gyula 			     	            Gózné Dr. Szökőcs Enikő
		  polgármester					      	    jegyző

Kihirdetési záradék:	
A kihirdetés dátuma: 	2012. november 30.

								     	Gózné Dr. Szökőcs Enikő
									       	    jegyző

